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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokOčakávanýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

          1 111       01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1257.33 0.00        1007.00

          1 111       01 1 1   632 001 Energie -kompen         1000.00

          1 111       01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál-Regob           70.00          70.00          70.00          59.35          64.35          70.00          70.00

          1 111       01 1 1   633 006 3 Všeobecný materiál-reg.adries          130.00         130.00         130.00          53.07          22.80         130.00         130.00

          1 111       01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky-CO           60.00          60.00          60.00          89.11          96.55          60.00          60.00

          1 111       01 3 3   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.platMatrika         1786.72        1786.72        1786.72        1412.00        1622.93        1200.00        1786.72

          1 111       01 3 3   621 Poistné do Všeobecnej ZP-matrika 0.00 0.00 0.00          91.20           7.60         240.00 0.00

          1 111       01 3 3   623 Poistné do Dôvera          200.00         200.00         200.00         154.66 0.00         200.00

          1 111       01 3 3   625 001 Poistné na nemoc. poistenie Matrika           17.00          17.00          17.00          12.72          22.73          17.00          17.00

          1 111       01 3 3   625 002 Poistné na starobné poistenie Matrika          250.00         250.00         250.00         127.68         227.34         150.00         250.00

          1 111       01 3 3   625 003 Poistné na úrazové poistenie Matrika           18.00          18.00          18.00           7.32          13.04          15.00          18.00

          1 111       01 3 3   625 004 Na invalidné poistenie matrika           55.00          55.00          55.000.00          46.42          35.00          55.00

          1 111       01 3 3   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti Matrika           15.00          15.00          15.000.00           7.70          15.00          15.00

          1 111       01 3 3   625 005 1 Na poistenie -financovanie podpory 0.00 0.00 0.00           7.70 0.00 0.00

          1 111       01 3 3   625 007 Na poist. do rezerv fondu solidar Matrik           85.00          85.00          85.00          43.32          73.24          50.00          85.00

          1 111       01 3 3   632 001 Energie-Matrika          330.00         330.00         330.00         781.73         375.35         330.00         330.00

          1 111       01 3 3   632 004 Komunikačná infraštruktúra          120.00

          1 111       01 3 3   632 005 Telekomunikačné služby          120.00

          1 111       01 3 3   633 006 Všeobecný materiál-Matrika           10.00          10.00          10.00         203.78 0.00          10.00          10.00

          1 111       01 3 3   637 004 Všeobecné služby           50.00

          1 111       01 6 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p           60.00          66.40

          1 111       01 6 0   611     1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.pl-volby EP 0.00          80.00

          1 111       01 6 0   623 Poistné do ostatných zdra-prezident 0.00          18.48

          1 111       01 6 0   623     1 Poistné do ostatných zdravotných- EP 0.00          10.56

          1 111       01 6 0   625 002 Poistné na starobné p. -voľba prezidenta            8.40 0.00          23.52

          1 111       01 6 0   625 002 1 Poistné na starobné poistenie- EP 0.00          13.44

          1 111       01 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie-prezident 0.00           1.34

          1 111       01 6 0   625 003 1 Poistné na úrazové -EP 0.00           0.76

          1 111       01 6 0   625 004 Na invalidné poistenie-prezident 0.00           5.04

          1 111       01 6 0   625 004 1 Na invalidné poistenieEP 0.00           2.88

          1 111       01 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fo-prezident            1.80 0.00           7.98

          1 111       01 6 0   625 007 1 Na poistenie do rezervného fondu- EP 0.00           4.56

          1 111       01 6 0   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské volby prezi           40.00          20.00 0.00          35.00

          1 111       01 6 0   631 001 1 Cestovné náhrady  -volby EP 0.00          20.00

          1 111       01 6 0   632 001 Energie-volby prezident           50.00          50.10 0.00          37.24

          1 111       01 6 0   632 004 Komunikačná infraštruktúra-volby prezide           10.00 0.00          20.00

          1 111       01 6 0   632 004 1 Komunikačná infraštruktúra-volby do EP           10.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby-volby prezident            5.00 0.00          10.00

          1 111       01 6 0   632 005 1 Telekomunikačné služby-volby do EP            5.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál-voľby prezidenta          135.20         286.50 0.00         280.75

          1 111       01 6 0   633 006 1 Všeobecný materiál-volby do EP          104.90 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 016 Reprezentačné-voľby prezidenta           30.00           2.00 0.00          40.20

          1 111       01 6 0   633 016 1 Reprezentačné-EP           22.50 0.00          25.05

          1 111       01 6 0   637 007 Cestovné náhrady-voľba           25.80          11.80 0.00          31.20
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          1 111       01 6 0   637 007 1 Cestovné náhrady- volby EP           27.00 0.00          33.00

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie-voľby prezidenta           67.20          15.30 0.00         278.40

          1 111       01 6 0   637 014 1 Stravovanie-volby EP          147.60 0.00         174.00

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky-voľby OSO          928.35

          1 111       01 6 0   637 026 1 Odmeny a príspevky-volby EP          594.01 0.00         814.04

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamest. mimoprac. pomer-v.prezide           12.80 0.00 0.00        1417.67

          1 111       01 6 0   637 027 1 Odmeny zamestnancov mim- EP           76.00 0.00          16.00

          1 111       06 4 0   632 001 Energie - kompenzačné         1500.00

1111 3026.72 3026.723026.727434.837953.85 2322.004530.83

          1 131M      01 6 0   633 016 Reprezentačné referendum           12.00

          1 131M      01 6 0   637 014 Stravovanie referendum           91.80

          1 131M      01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky referendum          410.75

          1 131M      01 6 0   637 037 Vratky referendum          160.02

131M1 0.00 0.000.000.00674.57 0.000.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        33646.00       37000.00       40000.00       32132.77       25192.16       30000.00       17000.00

          1 41        01 1 1   614 Odmeny         1364.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2483.00        4100.00        4184.00        3282.37        2260.93        2600.00        2600.00

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1136.00         680.00         700.00         408.18         830.47         400.00        1200.00

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          500.00         615.00         625.00         523.46         423.48         370.00         370.00

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         4715.00        6080.00        6220.00        5111.31        4413.27        4200.00        3700.00

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          270.00         350.00         360.00         309.15         251.84         250.00         250.00

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie          350.00         400.00         450.00         153.85         273.45         900.00         400.00

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          100.00         150.00         331.00          22.78          37.12         300.00         300.00

          1 41        01 1 1   625 005 1 Na poistenie nafinanccovanie podpory           10.00          30.00          35.00          58.75          70.78 0.00          65.00

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1600.00        1700.00        1800.00        1828.71        1497.63        1425.00        1425.00

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          600.00         600.00         600.00         736.67 0.00         600.00         100.00

          1 41        01 1 1   632 001 Energie-OcU          800.00         800.00         800.00        1291.39        1015.80        2300.00         500.00

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby          150.00         150.00         150.00         124.45         163.40         100.00         150.00

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra          600.00         600.00         600.00         711.79        1003.25         600.00         820.00

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby          950.00         950.00         950.00         255.04         612.02         350.00         950.00

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika          767.00

          1 41        01 1 1   633 003 Telekomunikačná technika-mobil....          230.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál          900.00        1162.00        1062.00        1227.24         416.25        1000.00         362.00

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér-Keo...          340.00         340.00         340.00         222.92         154.56         346.46         346.46

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie          250.00         400.00         500.00         211.67         215.90         250.00         250.00

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          300.00         300.00         300.00         459.47         243.68         300.00         300.00

          1 41        01 1 1   633 018 Licencie-SOZa....          100.00         100.00         100.000.00         270.00         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   635 005 Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís          200.00         500.00         500.00         261.90 0.00         200.00         200.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          512.00         550.00         550.00         430.00         238.00         550.00         350.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby         1000.00        1300.00        1600.00        1423.50        2312.00        1394.92         594.92

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody-slovgram.SOZA....          204.00         204.00         204.00         274.80         360.48          30.00         204.00
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          1 41        01 1 1   637 015 Poistné          300.00         300.00         300.00         293.94         293.94         300.00         590.88

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky           76.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          400.00         400.00         400.00        1023.72        1028.29         400.00         400.00

          1 41        01 1 1   637 035 Dane           50.00          50.00          50.00          66.00 0.00          50.00          50.00

          1 41        01 1 1   637 037 Vratky          334.40

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          400.00         400.00         400.00         448.37         638.60         400.00         400.00

          1 41        01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné 0.00 0.00 0.000.00 0.00       10445.00

          1 41        01 1 1   642 013 Bežné transfery na odchodné         2655.00

          1 41        01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          321.94

          1 41        01 1 2   637 005 Špeciálne služby-právnik,audítor,Filipov         3500.00        3500.00        3500.00        3890.00        3680.00        3500.00        3500.00

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody, banka          560.00         560.00         560.00         514.69         366.25         560.00         420.27

          1 41        01 1 2   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke          154.04         419.51

          1 41        01 7 0   651 001 Splácanie úrokov Národnej banke Slovensk         2380.00         480.00         480.000.00         480.00

          1 41        02 2 0   633 006 Všeobecný materiál-COV 19           50.00          50.00          50.00         117.00 0.00          50.00          50.00

          1 41        02 2 0   637 004 Všeobecné služby-preventivár+CO          400.00         400.00         400.00         400.00         400.00         400.00         400.00

          1 41        04 6 0   635 004 Rutin a št.údr prev.strojov,techniky- VO          100.00         300.00         300.000.00 0.00         100.00         100.00

          1 41        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál-kosenie, pílenie           70.00          70.00          70.00         110.75         125.85          70.00         360.72

          1 41        05 1 0   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          400.00         600.00         550.00         513.41          99.71         400.00         400.00

          1 41        05 1 0   634 003 Poistenie- traktor           62.00          62.00          62.00          61.91          71.20          62.00          62.00

          1 41        05 1 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         9000.00        3350.00 0.000.00 0.00         200.00         200.00

          1 41        05 1 0   637 004 Všeobecné služby-KO         2500.00        2500.00        2500.00        3407.61        4210.75        2500.00        2500.00

          1 41        05 1 0   637 004 1 Všeobecné služby-čistenie kanalizácie 0.00 0.00 0.000.00         190.00

          1 41        05 1 0   637 012 poplatok-KO          200.00         200.00         200.00         505.42         347.32         200.00         200.00

          1 41        06 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba VO,          173.90

          1 41        06 4 0   632 001 Energie VO         2300.00        2300.00        2300.00        1254.00         275.00        2300.00        2300.00

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál-šport....          329.40

          1 41        08 1 0   633 016 Reprezentačné-podujatia          100.00         100.00         100.00         218.90         100.40         400.00         100.00

          1 41        08 2 0   632 001 Energie-KD         1095.00        1095.00        1095.000.00        1709.06

          1 41        08 2 0   633 011 Potraviny-kultúra         1190.28         995.28         495.28        1083.05         384.10         200.00         200.00

          1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby-deň obce....         1799.00         450.00

          1 41        08 2 0   637 015 Poistné-KD          350.00         350.00         350.00         293.94         293.94         350.00         350.00

          1 41        08 2 0   642 007 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol          200.00

411 77473.28 77473.2877473.2857995.3160617.67 61358.3868893.22

          1 46        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         4050.18

461 0.00 0.000.000.000.00 0.004050.18

          1 72a       08 2 0   637 004 Všeobecné služby-zo sponzorského          200.00

72a1 0.00 0.000.000.000.00 0.00200.00

          1 72c       08 2 0   637 004 Všeobecné služby z VUC transferu          750.00

72c1 0.00 0.000.000.00750.00 0.000.00

          1 72h       04 1 2   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1270.95        1262.00

          1 72h       04 1 2   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          127.08

          1 72h       04 1 2   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          126.20

          1 72h       04 1 2   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           17.67

          1 72h       04 1 2   625 002 Poistné na starobné poistenie          305.04         176.68
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          1 72h       04 1 2   625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.10

          1 72h       04 1 2   625 004 Na invalidné poistenie           37.86

          1 72h       04 1 2   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           12.62

          1 72h       04 1 2   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           59.94

72h1 0.00 0.000.000.001703.07 0.001703.07

1 80500.00 80500.0080500.0065430.1471699.16 63680.3879377.30

          2 3P01      08 2 0   717 002 Rekonštrukcia KD z fin.pr. MD SR 0.00      190485.50

3P012 0.00 0.000.00190485.500.00 0.000.00

          2 3P02      08 2 0   716 Prípravná a proj.dok.- z MD SR 0.00       21120.00

          2 3P02      08 2 0   717 002 Rekonštrukcia  z fin.pr. MD SR - DPH 0.00       16977.10

3P022 0.00 0.000.0038097.100.00 0.000.00

          2 41        08 2 0   717 002 Rekonštrukcia obecného majetku KD 0.00 0.00 0.000.00        9122.53 0.00        1900.00

412 0.00 0.000.001900.009122.53 0.000.00

          2 46        06 2 0   711 001 Nákup pozemkov          500.00

          2 46        06 2 0   717 002 Rekonštrukcia obecného majetku 0.00 0.00 0.00         949.82        4050.00 0.00 0.00

          2 46        08 2 0   716 Projektová dokum."_Zniž.ener.nároč.KD         5400.00

462 0.00 0.000.000.009450.00 0.001449.82

          2 52        08 2 0   717 002 Rekonštrukcia z úveru Prima banka 0.00      152388.40

522 0.00 0.000.00152388.400.00 0.000.00

2 0.00 0.000.00382871.0018572.53 0.001449.82

          3 3P01      08 2 0   821 004 Z bank. krátkodobý úver Prima banka       152388.40 0.00 0.00

3P013 0.00 0.00152388.400.000.00 0.000.00

          3 41        01 7 0   821 005 Z bankových úverov dlhodobých         3000.00        3000.00        3000.000.00        3000.00        3000.00        3000.00

413 3000.00 3000.003000.003000.003000.00 3000.000.00

          3 46        01 7 0   821 005 Z bankových úverov dlhodobých         3000.00

463 0.00 0.000.000.000.00 0.003000.00

3 3000.00 3000.00155388.403000.003000.00 3000.003000.00

83500.00 83500.00235888.40451301.1493271.69 66680.3883827.12

83500.00 83500.00235888.40451301.1493271.69 66680.3883827.12

83500.00 83500.00235888.40451301.1493271.69 66680.3883827.12

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 83500.00 83500.00235888.40451301.1493271.69 66680.3883827.12


